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ATHOS DE LA BUGE DU LOUP

2005-08-03 (M) LOF 3090/806
Variété : grand

La base de données des Gascon Saintongeois

fiche affixe
|inconnu |
GUS TI (M) LOF /0
|inconnu |
ORLEANS 1998-03-21 (M) LOF
2106/577 | ECHO (TI) (M) LOF 744/184 |
HOXHA 1992-09-11 (F) LOF
Pére 1070/329 FANFARE 1990-03-19 (F) LOF
TAPAGEUR 706/244
2002-10-21 (M)
LOF 2690/721 | inconnu |
inconnu
POESIE (TI) 1999-07-27 (F) LOF | inconnu |
2413/612 | ) |
Inconnu
inconnu
|inconnu |
DOP DES VERGERS DE
L'HIRONDELLE 1988-12-08 (M) LOF
LASCARD 1995-02-18 (M) LOF 600/174
1486/439
DIANE (T1) 1988-04-06 (M) LOF
NICK DES CHEMINS DU PLOS 636/174
1996-11-28 (M) LOF 1827/520 ERGO (T1) 1989-12-17 (M) LOF
862/216
Mére IRIS DE BAILHERON 1993-06-28 (F) =
TEMPETE DES CHEMINS DU PLOS LOF 1256/347 Eggg_EoK?/fo'gL(’F?CL’é,:DESS3/TZE1'\SPETES
2002-05-16 (F)
LOF 2644/706
GAULOIS DES HAUTS DE LA
HENRI IV DES HAUTS DE LA 42%%55?5 1991-02-18 (M) LOF
SORLIERE 1992-06-26 (M) LOF 1074
MISS DES HAUTS DE LA SORLIERE
(T) 01-
1996-02-18 (F) LOF 1767/511 S&%(')'ZLSE“ T1) 1991-01-27 (F) LOF
ISIS (T1) 1993-05-15 (F) LOF | inconnu |
1537/381 | ) |
Inconnu

Eleveur : BARLET JEAN PIERRE / Propriétaire : M. BARLET Jean-Pierre
Tatouage : 2ERD887

Résultats concours

Lieu Date Type Epreuve N° Juge
FR SALLES LA VALETTE 16 2007-03-02 CHEVREUIL (E) meute LE CLEC'H DIEULESAINT LAFON
FR ST JULIEN DE CREMPSE 24 2008-03-07 CHEVREUIL (E) meute CAUJOLLE-HAUTIER-SANTAL-MASUEZ
FR VIELLE - ADOUR 65 2008-03-28 CHEVREUIL (E) meute CROUZET TRECHEREL HENRIO GLAUDON
FR VERRIERS EN FOREZ 42 2010-02-20 CHEVREUIL (E) meute RENAUD GAUTHIER BOUVET FABRE
FR EESTALEMPS 12 2011-03-27 CHEVREUIL (E) meute GLAUDON LAMAZIERE SECHET

FR Auzay 85 2012-01-02 LIEVRE (C) meute fabre fabre genichon drouin
FR MERPINS 16 2013-01-12 LIEVRE (C) meute GENICHON SIMON DROUIN
Total des points
Résultats expositions

Lieu Date Classe Juge Qualif.

FR CHATEAUROUX 36 2006-04-30 CPM  GENICHON GERARD TRES PROMETTEUR

- La base de données des Gascon Saintongeois

http://saintongeois.tangor.net

Conducteur Qualif. Pts

B 110
B 120
B 130
B 125
B 110
B 110
B 115
820
Pts
0
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res_concours.php?seed=5764
res_concours.php?seed=6362
res_concours.php?seed=5778
res_concours.php?seed=5821
res_concours.php?seed=5868
res_concours.php?seed=5886
res_concours.php?seed=6018
res_concours.php?out=expo&seed=797

saintongeois.tangor.net

FR LIBOURNE 33 SP
FR CAHORS 46

FR CHAMPIONAT DE FRANCE 2006

FR BRIVE LA GAILLARDE

FR CHATEAUROUX 36 SP

FR CHAMPIONNAT DE FRANCE
FR AHUN 23

FR RE OLORON STE MARIE 64
FR CHAMPIONNAT DE FRANCE
FR CRESSAT 23

FR BRIVE LA GAILLARDE 19

FR MONTLUCON 63

FR LIMOGES 87

FR TOULOUSE 31

FR CHAMPIONNAT DE FRANCE 2009

2006-05-13 CPM
2006-06-08 CIM
2006-06-17 CIM
2006-07-23 CIM
2007-04-21 CTM
2007-05-07 CTM
2007-07-14 CTM
2008-00-00 CTM
2008-06-07 CTM
2008-07-14 CTM
2008-08-03 COM
2009-03-15 CTM
2009-04-11 CTM
2009-05-09 CTM
2009-06-13 CTM

FR VILLEFRANCHE DE ROUERGUE 12 NE 2009-07-19 CTM

FR CHATEAUROUX 36
FR NE SALON DE PROVENCE 13
FR RE CHAMBORD 41

FR CHAMPIONNAT DE FRANCE 2010

FR CRESSAT 23

FR LIMOGES 87

FR CHATEAUROUX 36

FR NE SAINT DENIS DE PILE 33

FR CHAMPIONNAT DE FRANCE 2011

FR CHAMPIONNAT DE FRANCE 2011

FR CRESSAT 23

FR BRIVE LA GAILLARDE 19
FR MONTLUCON 63

FR LIMOGES 87

FR Orgnac I'Aven (RE)

FR CRESSAT 23

Total des points

2010-04-24 CTM
2010-06-06 CTM
2010-06-20 CTM
2010-07-10 CTM
2010-07-14 CTM
2011-04-09 CTM
2011-04-23 CTM
2011-06-26 CTM
2011-07-07 CTM
2011-07-08 CTM
2011-07-14 CTM
2011-08-14 CTM
2012-03-18 CTM
2012-04-07 CTM
2012-04-29 CTM
2012-07-14 CTM
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COUSINIE ERIC
THONNAT GERARD
GENICHON GERARD
M. ROUSSET Bernard
GENICHON
GENICHON GERARD
THONNAT GERARD
CROUZET

FABRE JEAN MICHEL
THONNAT GERARD
RHUL GILLES
THONNAT GERARD
ROUSSET BERNARD
BOITARD JEAN PIERRE
THONNAT GERARD
MARTY ANDRE

EYMAR-DAUPHIN CHRISTIAN

GENICHON GERARD
CROUZET CHRISTIAN
RHUL GILLES
THONNAT GERARD
BOITARD Jean Pierre
BROWN THORA
CROUZET CHRISTIAN
CALLEGARIN LIONEL
GENICHON GERARD
THONNAT GERARD
ROSER SOLANGE
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1 EXC+CACS MEILLEUR DE RACE 12

EXC

4 EXC

2 EXC+RCACS

2 EXC+RCACS
CACIB+1 EXC+CACS

LEONARD-NOLLE FLORENCE RCACIB+2 EXC+RCACS
MEDARD-RINGUET JACQUES RCACIB+2 EXC+RCACS

M. CALLEGARIN Lionel
THONNAT GERARD

ABS
2 EXC

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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